
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 1 
n. 125/000003 del 27-07-2020 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

  

 

 

COPIA DI ATTO DI DETERMINAZIONE  

n. 125 del 27-07-2020 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
 

OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n.2 posti di "Agente di 

Polizia Locale - Istruttore di vigilanza" a tempo parziale (18 ore settimanali) 

ed indeterminato categoria C - posizione economica C1 - di cui il 50% (1 

posto) riservato al personale interno - presso l'Area Affari Generali. 

Sostituzione Segretario della Commissione Esaminatrice. 

 
 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di luglio nei propri uffici 

 

In ordine all’oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all’interno specificato. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 8 del 28 giugno 2019, con il quale la sottoscritta Anna Marinozzi, 

Funzionario Amministrativo – Vice Segretario (Cat. D6) viene nominata Responsabile dell’Area  

Affari Generali - Servizi Demografici, Turismo e Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e 

Istruzione, Personale, Polizia Municipale, Commercio ed attribuita, quindi, la titolarità delle 

funzioni dirigenziali di cui al 2° comma dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 

Vista la propria precedente Determinazione n. 117 del 17/07/2020 con la quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la procedura di concorso pubblico per esami per la copertura, a 

tempo indeterminato e parziale al 50% (pari a 18 ore settimanali), di n. 2 posti di “Agente di Polizia 

locale - Istruttore di vigilanza ” (cat. C), di cui il 50%  (1 posto) riservato al personale interno,  

presso l’Area “Affari Generali”; 

 

Rilevato che la funzione di segretario verbalizzante della suddetta commissione è stata attribuita 

alla dott.ssa Greta Riccobelli, Istruttore amministrativo di ruolo presso il Comune di Sarnano; 

 

Preso atto che la dott.ssa Greta Riccobelli ha manifestato in data odierna l’impossibilità ad essere 

presente al lavoro nella giornata di domani 28/07/2020 per urgenti ed improrogabili motivi di 

famiglia; 

 

Considerata pertanto la necessità di sostituire la figura che svolgerà la funzione di segretario 

verbalizzante della Commissione esaminatrice e preso atto della disponibilità da parte del Geom. 

Conti Marino, Istruttore tecnico dipendente di ruolo del Comune di Sarnano,  a svolgere tale 

funzione; 



Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 2 
n. 125/000003 del 27-07-2020 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

 

Riconosciuta la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai sensi dell’articolo 107 

D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

Dato atto che, in relazione al presente provvedimento, sono assenti ipotesi di conflitto di interessi ai 

sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del Codice di 

comportamento comunale; 

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D.Lgs. 267/2000; 

 

Visti: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

- il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei 

servizi; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

- di apportare la seguente modifica alla Commissione esaminatrice della concorso pubblico per 

esami per la copertura, a tempo indeterminato e parziale al 50% (pari a 18 ore settimanali), di n. 2 

posti di “Agente di Polizia locale - Istruttore di vigilanza ” (cat. C), di cui il 50%  (1 posto) riservato 

al personale interno,  presso l’Area “Affari Generali”: le funzioni di segretario verbalizzante, in 

sostituzione della Dott.ssa Greta Riccobelli, saranno svolte dal Geom. Conti Marino, Istruttore 

tecnico dipendente di ruolo del Comune di Sarnano; 

 

  - di dare atto che a seguito della suddetta modifica  la Commissione esaminatrice risulta composta 

nel modo che segue: 

 Presidente – Dott. David Rocchetti -  Comandante del corpo di Polizia Locale - Comune di 

Tolentino; 

 Componente esperto  - Dott. Andrea Isidori – Comandante del corpo di Polizia Locale - 

Comune di Camerino; 

 Componente esperto  – Sig.ra Orizi Maria Paola – Istruttore di Vigilanza – Comune di 

Tolentino; 

 segretario verbalizzante: Geom. Conti Marino, Istruttore tecnico dipendente di ruolo del 

Comune di Sarnano; 

 

- di trasmettere copia del presente atto ai componenti della commissione; 

 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio; 



Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 3 
n. 125/000003 del 27-07-2020 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

 

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ANNA MARINOZZI 



Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DETERMINAZIONE Pagina 4 
n. 125/000003 del 27-07-2020 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http:www.comune.sarnano.mc.it; e-mail: info@comune.sarnano.mc.it; PEC: comune.sarnano@pec.it 
 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MARINOZZI ANNA 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 27-07-2020                e per quindici giorni consecutivi. 

 

Data 27-07-2020 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ANNA MARINOZZI 

 

 

 

Il presente provvedimento è conforme all’originale. 

 

 

Sarnano lì _________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ANNA MARINOZZI 

 


